

Vettel tog tredje raka



Tyske Sebastian Vettel hade inte svårt att dra på smilbanden efter säsongens sista GP-lopp i Brasilien. Trots en tuff start kom han igen och kunde säkra sin tredje raka VM-titel. Foto: Scanpix

SAO PAULO
Tredje raka VM-titeln till Sebastian Vettel. Tysken höll undan i ett lopp som innehöll mängder av dramatik.

FORMEL 1

Sebastian Vettel höll undan för Fernando Alonso och tog världsmästartiteln i F1 2012.

Britten Jenson Button vann det avslutande loppet i Sao Paulo före Alonso och med Vettel på sjätte plats.

Vettel fick en mardrömsstart i Sao Paulo där han var inblandad i en incident direkt efter start där hans bil hamnade åt fel håll, och Vettel åkte ner på 20:e plats.

När Vettel kände att bilen ändå höll började han en avancerad upphämtning.

Slutet på loppet blev lite av ett antiklimax när säkerhetsbilen åkte ut och omkörningar därmed blev

förbjudna under sista varvet. Alonso hade varit tvungen att vinna loppet för att sno titeln från Vettel men kunde aldrig hota blivande vinnaren Button i loppet.

25-åriga Sebastian Vettel är världsmästare för tredje året i rad.

– Det är svårt att förklara vad som händer inne i mitt huvud. Jag är så full av adrenalin att jag inte skulle känna om någon petade till mig, sade Vettel.

Tvåan Fernando Alonso var stor i nederlaget och sade att han var stolt över sitt team.

Han gratulerade Vettel men sade också att han tyckte att han haft lite otur under säsongen.

– Men så är det med sport, sade Alonso.

TT-AFP

Stabil Elfhögseger

TROLLHÄTTAN, INNERBANDY

■ IBK Elfhög vann lördagens hemmamatch mot Borås GIF med stora siffror: 14-5.

– De kom med bara tre avbytare så att vi vann stort var väl inte helt rättvist, sa tränaren Peter Jonsson.

Det var framför allt i den tredje perioden som styrkeförhållandet mellan lagen visade sig, då drog Elfhög ifrån rejält i målprotokollet mot ett Borås som inte orkade stå emot.

Elfhög hade förvisso också många på frånarolistan – sju stycken – men har en bred trupp att plocka spelare i från.

– Det är serieseger vi siktar på, den kapaciteten finns, säger Peter Jonsson.



VGF-laget fr. v. Carl Sjöström, Olle Högeryd, Oskar Norberger, Jonas Eriksson, Oskar Jareteg, Johan Holmedahl, Klara Myrtezi, Malin Larsson, Silje Gustafsson, Emelle Swanström, Fanny Nilsson, Rebecca Blomster.

VGF-trupp fyra i Rikscupen

ÄNGELHOLM, GYMNASTIK

■ Vänersborgs GF:s mixedlag har i helgen tävlat i Rikscupen i trupp-gymnastik.

Grenarna var som vanligt i trupp: tumbling, trampett och fristående och laget ska representeras av lika många tjejer som killar. Vänersborg hade fristående som sin första gren och fick här dagens högsta poäng, 17,90. Tvåa i fristående var Sollentuna på 16,4.

Nästa gren var tumbling och där blev poängen 15,05. Högsta poäng hade Kristianstad 15,95.

I sista grenen trampett hade Vänersborgslaget några olyckliga missar vilket gjorde att poängen där blev 13,0. Vänersborg slutade fyra totalt, endast 1,2 poäng från guldet som vanns av Kristianstad.

TROLLHÄTTAN, BASKET

TBBK-vinst över Hovås

■ Trollhättans BBK vann lördagens möte i division 3 Westra med 76-45 (8-14, 26-6, 20-10, 22-15).

– Vi hade vissa problem och tog för snabba avslut och missade frilägen, berättar tränaren Ralf Lennartsson.

Men laget vände och den senare halvan av matchen var man det dominerande laget.

Beröm till hela laget och särskilt Emil Åkesson som bäste poängplockare med 25 poäng.

Övriga poäng: Erik Ohludin 12, Olof Lennartsson 12, Mikael Begger 9, Markus Jansson 8, Johan Hjelm 5, Henrik Andersson 3, Valentin Fleury 2.

KUNGSBACKA, BASKET

TBBK ökade takten i sista

■ TBBK var i Kungsbacka under söndagen och mötte till början ett hårt motstånd. Ju längre matchen led talade allt mer för gästerna. I sista perioden var övertaget totalt. TBBK vann med 55-72 (16-16, 14-18, 13-15, 8-23).

– Vi kör hela matchtiden ut, medan de försöker dra ner på tempot och till slut så tappar de orken, säger tränare Lennartsson som gav extra plus till Martin Gustavsson.

Poäng: Erik Ohludin 17, Emil Åkesson 12, Mikael Begger 7, Henrik Andersson 5, Johan Hjelm 5, Martin Gustavsson 4, Valentin Fleury 4.

Benitez blev utbuad efter 0-0

STOCKHOLM

Nye Chelsea-tränaren, Rafael Benitez, buades ut av sin hemmapublik i samband med sin första match – mötet med Manchester City.

– Jag lyssnade inte på publiken, sa Benitez till Viasat, efter 0-0-matchen.

FOTBOLL

Benitez tittade lite oroligt

ut på plan och fingrade på sina papper under den inledande minuten, när den forne Liverpool-tränaren satt på Premier League-konkurrenten Chelseas tränarbänk på söndagen.

Och det var Manchester City som till en början hade greppet. Men riktigt farligt blev det sällan, det var två försvarsinriktade lag.

– Vi behöver lite tid och positiva resultat med ny

tränare, sa Chelsea-målvakten Petr Cech.

– Han är här för att förändra saker och bör få en chans att visa vad han kan.

Missnöjesyttringarna från publiken pekade på att inte alla gillade att ge honom den chansen.

– Jag var fokuserad på matchen och lyssnade inte på publiken, sa Benitez.

Tottenham vann med 3-1 över West Ham, Jermain

Defoe tvåmålsskytt för hemmalaget.

Liverpool och Swansea stod för söndagens andra mållösa match på Swaneas hemmaplan. Och Southampton hemmavann, 2-0, över Newcastle.

Efter 13 omgångar leder Manchester United tabellen, en poäng före Manchester City.

TT

SKT-skrinnare i rekordtagen



Nils van der Poel visade bra klass hemma i Slättbergshallen och slog bland annat klubbkompisen David Anderssons ungdomsrekord på 15 000 meter. Foto: JERRY LÖVBERG

TROLLHÄTTAN

SK Trollhättans båda skrinare David Andersson och Nils van der Poel har varit i gång i helgen och slagit nya rekord.

SKRIDSKOR

David Andersson deltog i helgen i världscupen i ryska Kolomna och är av allt att döma i högform.

I söndags slog han till med ett nytt svenskt juniorrekord på 1500 meter.

Den nya David Andersson. rekordnoteringen lyder 1:47,79. Tiden räckte till en fjärde plats och till pallplatsen skiljde det endast tre hundradelar.

Elva cuppoäng

Elva färsk poäng i världscupen kunde David räkna in efter insatsen.

I lördags förbättrade han också sitt personliga rekord på 5000 meter med sex sekunder till 6:40,16.

Medan David var i världscupen arrangerade hans klubb, SK Trollhättan, Novemberloppet i Slättbergshallen.

Nils van der Poel var även han i gott slag och slog till med ett nytt ungdomsrekord på 1500 meter, han klockades för tiden 1:58,96.

Slog Davids rekord

Det innebar också en förbättring av David Andersson två år gamla rekord

med en och en halv sekund, dessutom nytt banrekord. Även klubbens Caroline Karlsson visade god form och slog banrekord på 500 meter med tiden 45,48.

PASIHAKOPURO
0520-42 26 43